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Desglose de Gastos correspondiente al mes de Noviembre de 2021 

 

Descripción de Gastos correspondiente al mes de Noviembre, archivos del Portal SEFIN, del 

presupuesto general de la Republica a continuación se detallan: 

 

01. Alimentos  

02. Alquileres y Servicios Básicos  

03. Bienes de Uso 

04. Bienes y Servicios 

05. Combustibles y Lubricantes 

06. Construcciones 

07. Pasajes y Viáticos 

08. Servicios Personales Varios 

09. Servicios Profesionales y Técnicos. 

 

Tegucigalpa, M.D.C.,  12 de Diciembre de 2021  

 

 



ALIMENTOS
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 0061
 

 001

 00373

 00534

 01

 01

 00001

 00001

 7,600.00

 4,563.00

16- NOV- 21

30- NOV- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,163.00

 12,163.00

 12,163.00

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

05019995000152

08029995001549

EMBOTELLADORA DE SULA SA

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/12/2021 09:19:10
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 0061
 

 001

 00529

 00573

 00574

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 32,556.50

 2,100.00

 3,000.00

12- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 37,656.50

 37,656.50

 37,656.50

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

08019002266601

05019019169973

05019019169973

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO KIRI PARKING S DE RL

GRUPO KIRI PARKING S DE RL



BIENES DE USO
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0061
 

 001

 00385

 00474

 00525

 00526

 00527

 00528

 00530

 00531

 00535

 00536

 00537

 00571

 00572

 00575

 00583

 00595

 00596

 00627

 00670

 00671

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 155.48

 5,310.70

 1,585.00

 9,200.00

 10,033.75

 18,216.00

 70,620.35

 59,800.00

 179.03

 4,600.00

 690.00

 1,725.00

 37,667.72

 13,800.00

 441.00

 65,238.50

 6,808.00

 311.10

 9,140.00

 6,800.00

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

30- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

17- NOV- 21

12- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

19- NOV- 21

30- NOV- 21

30- NOV- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 322,321.63

 322,321.63

 322,321.63

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

05019995108892

05019995108892

0501- 1949- 02440

0801- 1962- 06332

0801- 1962- 06332

08019020223455

0813- 1974- 00197

08019000234479

08029995001549

08019019137058

08019019137058

0801- 1981- 25726

08019009244300

05019019169973

0801- 1972- 11165

08019003032362

0801- 1962- 06332

0801- 1962- 06332

1801001

08019997377947

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

RONAL SAUL RAMOS

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

OPERADORA CC, S.A DE C.V

OPERADORA CC, S.A DE C.V

NELSON YOVANNY RAMOS MARADIAGA

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

GRUPO KIRI PARKING S DE RL

MERCEDES AIDA SANCHEZ

M & O CORPORATION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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CONSTRUCCIONES
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0061
 

 001

 00538

 00539

 00540

 00541

 00542

 00543

 00544

 00545

 00546

 00547

 00548

 00550

 00551

 00552

 00553

 00554

 00557

 00558

 00559

 00560

 00562

 00563

 00565

 00566

 00567

 00568

 00569

 00576

 00577

 00578

 00580

 00581

 00586

 00587

 00588

 00589

 00590

 00598

 00599

 00601

 00602

 00604

 00605

 00606

 00623

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 515.62

 44.00

 437.50

 359.37

 359.37

 281.25

 437.50

 281.25

 281.25

 281.25

 193.75

 1,031.24

 875.00

 3,234.37

 718.74

 562.50

 3,234.37

 437.50

 359.37

 281.25

 2,187.50

 1,406.25

 437.50

 359.37

 281.25

 437.50

 281.25

 437.50

 5,687.50

 3,656.25

 1,796.87

 1,406.25

 88.00

 2,578.12

 2,187.50

 1,796.87

 1,406.25

 1,796.87

 1,406.25

 2,187.50

 1,406.25

 3,937.50

 3,234.37

 2,531.25

 1,750.00

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

12- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

16- NOV- 21

19- NOV- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0501- 1949- 02440

0501- 1949- 02440

0318- 1980- 01247

0824- 1998- 00354

0801- 1985- 13449

0801- 1977- 03258

1401- 1983- 00285

0801- 1979- 12892

1401- 1983- 00285

0801- 1962- 07336

0801- 1979- 12892

0501- 1949- 02440

0801- 1962- 06332

0801- 1995- 18860

0801- 1985- 13449

0801- 1977- 03258

0801- 1983- 10048

0318- 1980- 01247

0801- 1963- 05435

0601- 1983- 00050

1401- 1983- 00285

0601- 1983- 00050

1807- 1963- 00762

0801- 1966- 04899

0801- 1979- 12892

0801- 1962- 07336

0801- 1979- 12892

0801- 1962- 07336

1401- 1983- 00285

0601- 1983- 00050

0801- 1963- 05435

0801- 1979- 12892

0501- 1949- 02440

0501- 1949- 02440

0318- 1980- 01247

0801- 1985- 13449

0801- 1977- 03258

0801- 1983- 10048

0601- 1983- 00050

0801- 1962- 07336

0601- 1983- 00050

0801- 1969- 02682

0801- 1966- 04899

0801- 1977- 03258

1401- 1983- 00285

MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ

MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

ANDREHA SUSANA ROMERO CRUZ

YOLANDA ROCIO REYES DOMINGUEZ

CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ

JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS

JULIO RAUL SILVA LANZA

JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS

SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ

JULIO RAUL SILVA LANZA

MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

ELSY ZAMORA URCINA

YOLANDA ROCIO REYES DOMINGUEZ

CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ

NELYN YADIRA RAMIREZ LAGOS

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF

JORGE LUIS TORRES FLORES

JULIO RAUL SILVA LANZA

SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ

JULIO RAUL SILVA LANZA

SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ

JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ

JULIO RAUL SILVA LANZA

MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ

MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

YOLANDA ROCIO REYES DOMINGUEZ

CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ

NELYN YADIRA RAMIREZ LAGOS

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

JORGE LUIS TORRES FLORES

CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ

JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/12/2021 09:16:42

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0061
 

 001

 00625

 00626

 00628

 00629

 00630

 00631

 00632

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 3,656.25

 1,125.00

 2,187.50

 437.50

 1,796.87

 1,406.25

19- NOV- 21

19- NOV- 21

23- NOV- 21

23- NOV- 21

23- NOV- 21

23- NOV- 21

23- NOV- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 75,185.04

 75,185.04

 75,185.04

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1962- 06332

0801- 1979- 12892

0601- 1983- 00050

0801- 1962- 07336

0801- 1962- 07336

0801- 1963- 05435

0801- 1977- 03258

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

JULIO RAUL SILVA LANZA

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ

SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ

FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ

CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0061
 

 001

 00570  01  00001  15,000.00 12- NOV- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

0501- 1949- 02440 MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

07/12/2021 09:12:44

Gestión: 2021 

r_ega_12_clagas
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 0061
 

 001

 00633

 00652

 01

 01

 00001

 00001

 22,500.00

 30,000.00

25- NOV- 21

25- NOV- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 52,500.00

 52,500.00

 52,500.00

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

1401- 1983- 00285

0801- 1962- 07336

JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS

SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ


