





Desglose de Gastos correspondiente al mes de Noviembre de 2021

Descripción de Gastos correspondiente al mes de Noviembre, archivos del Portal SEFIN, del presupuesto general de la Republica a continuación se detallan:

- 01. Alimentos
- 02. Alquileres y Servicios Básicos
- 03. Bienes de Uso
- 04. Bienes y Servicios
- 05. Combustibles y Lubricantes
- 06. Construcciones
- 07. Pasajes y Viáticos
- 08. Servicios Personales Varios
- 09. Servicios Profesionales y Técnicos.

Tegucigalpa, M.D.C., 12 de Diciembre de 2021



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00373	01	00001	7,600.00	16- NOV- 21	05019995000152	EMBOTELLADORA DE SULA SA	
00534	01	00001	4,563.00	30- NOV- 21	08029995001549	K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 12,163.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 12,163.00

TOTAL INSTITUCION (0061): 12,163.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00529	01	00001	32,556.50	12- NOV- 21	08019002266601	REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.	
00573	01	00001	2,100.00	16- NOV- 21	05019019169973	GRUPO KIRI PARKING S DE RL	
00574	01	00001	3,000.00	16- NOV- 21	05019019169973	GRUPO KIRI PARKING S DE RL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 37,656.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 37,656.50

 TOTAL INSTITUCION (0061):
 37,656.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Omada L	Omada Ejecutora.							
Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
					Identificación	Nombre		
00385	01	00001	155.48	12- NOV- 21	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV		
00474	01	00001	5,310.70	12- NOV- 21	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV		
00525	01	00001	1,585.00	12- NOV- 21	0501- 1949- 02440	MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ		
00526	01	00001	9,200.00	12- NOV- 21	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ		
00527	01	00001	10,033.75	12- NOV- 21	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ		
00528	01	00001	18,216.00	12- NOV- 21	08019020223455	SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL		
00530	01	00001	70,620.35	12- NOV- 21	0813- 1974- 00197	RONAL SAUL RAMOS		
00531	01	00001	59,800.00	12- NOV- 21	08019000234479	SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V		
00535	01	00001	179.03	30- NOV- 21	08029995001549	K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV		
00536	01	00001	4,600.00	12- NOV- 21	08019019137058	OPERADORA CC, S.A DE C.V		
00537	01	00001	690.00	12- NOV- 21	08019019137058	OPERADORA CC, S.A DE C.V		
00571	01	00001	1,725.00	16- NOV- 21	0801- 1981- 25726	NELSON YOVANNY RAMOS MARADIAGA		
00572	01	00001	37,667.72	16- NOV- 21	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL		
00575	01	00001	13,800.00	17- NOV- 21	05019019169973	GRUPO KIRI PARKING S DE RL		
00583	01	00001	441.00	12- NOV- 21	0801- 1972- 11165	MERCEDES AIDA SANCHEZ		
00595	01	00001	65,238.50	16- NOV- 21	08019003032362	M & O CORPORATION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA		
00596	01	00001	6,808.00	16- NOV- 21	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ		
00627	01	00001	311.10	19- NOV- 21	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ		
00670	01	00001	9,140.00	30- NOV- 21	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL		
00671	01	00001	6,800.00	30- NOV- 21	08019997377947	BANCO LAFISE SA		
						000 001 00		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0061): 322,321.63 322,321.63 322,321.63



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad E	Inidad Ejecutora:		001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.						
Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios			
		00001	F1F C0	10 NOV 01	Identificación	Nombre			
00538	01	00001	515.62	12- NOV- 21	0501- 1949- 02440	MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ			
00539	01	00001	44.00	12- NOV- 21	0501- 1949- 02440	MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ			
00540	01	00001	437.50	12- NOV- 21	0318- 1980- 01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS			
00541	01	00001	359.37	12- NOV- 21	0824- 1998- 00354	ANDREHA SUSANA ROMERO CRUZ			
00542	01	00001	359.37	12- NOV- 21	0801- 1985- 13449	YOLANDA ROCIO REYES DOMINGUEZ			
00543	01	00001	281.25	12- NOV- 21	0801- 1977- 03258	CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ			
00544	01	00001	437.50	12- NOV- 21	1401- 1983- 00285	JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS			
00545	01	00001	281.25	12- NOV- 21	0801- 1979- 12892	JULIO RAUL SILVA LANZA			
00546	01	00001	281.25	12- NOV- 21	1401- 1983- 00285	JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS			
00547	01	00001	281.25	12- NOV- 21	0801- 1962- 07336	SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ			
00548	01	00001	193.75	12- NOV- 21	0801- 1979- 12892	JULIO RAUL SILVA LANZA			
00550	01	00001	1,031.24	12- NOV- 21	0501- 1949- 02440	MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ			
00551	01	00001	875.00	12- NOV- 21	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ			
00552	01	00001	3,234.37	12- NOV- 21	0801- 1995- 18860	ELSY ZAMORA URCINA			
00553	01	00001	718.74	12- NOV- 21	0801- 1985- 13449	YOLANDA ROCIO REYES DOMINGUEZ			
00554	01	00001	562.50	12- NOV- 21	0801- 1977- 03258	CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ			
00557	01	00001	3,234.37	12- NOV- 21	0801- 1983- 10048	NELYN YADIRA RAMIREZ LAGOS			
00558	01	00001	437.50	12- NOV- 21	0318- 1980- 01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS			
00559	01	00001	359.37	12- NOV- 21	0801- 1963- 05435	FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ			
00560	01	00001	281.25	12- NOV- 21	0601- 1983- 00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA			
00562	01	00001	2,187.50	12- NOV- 21	1401- 1983- 00285	JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS			
00563	01	00001	1,406.25	12- NOV- 21	0601- 1983- 00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA			
00565	01	00001	437.50	12- NOV- 21	1807- 1963- 00762	ELSY EMIRE URCINA RASKOFF			
00566	01	00001	359.37	12- NOV- 21	0801- 1966- 04899	JORGE LUIS TORRES FLORES			
00567	01	00001	281.25	12- NOV- 21	0801- 1979- 12892	JULIO RAUL SILVA LANZA			
00568	01	00001	437.50	12- NOV- 21	0801- 1962- 07336	SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ			
00569	01	00001	281.25	12- NOV- 21	0801- 1979- 12892	JULIO RAUL SILVA LANZA			
00576	01	00001	437.50	12- NOV- 21	0801- 1962- 07336	SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ			
00577	01	00001	5,687.50	12- NOV- 21	1401- 1983- 00285	JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS			
00578	01	00001	3,656.25	12- NOV- 21	0601- 1983- 00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA			
00580	01	00001	1,796.87	12- NOV- 21	0801- 1963- 05435	FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ			
00581	01	00001	1,406.25	12- NOV- 21	0801- 1979- 12892	JULIO RAUL SILVA LANZA			
00586	01	00001	88.00	16- NOV- 21	0501- 1949- 02440	MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ			
00587	01	00001	2,578.12	16- NOV- 21	0501- 1949- 02440	MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ			
00588	01	00001	2,187.50	16- NOV- 21	0318- 1980- 01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS			
00589	01	00001	1,796.87	16- NOV- 21	0801- 1985- 13449	YOLANDA ROCIO REYES DOMINGUEZ			
00590	01	00001	1,406.25	16- NOV- 21	0801- 1977- 03258	CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ			
00598	01	00001	1,796.87	16- NOV- 21	0801-1983-10048	NELYN YADIRA RAMIREZ LAGOS			
00599	01	00001	1,406.25	16- NOV- 21	0601-1983-00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA			
00601	01	00001	2,187.50	16- NOV- 21	0801-1962-07336	SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ			
00602	01	00001	1,406.25	16- NOV- 21	0601-1983-00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA			
00604	01	00001	3,937.50	16- NOV- 21	0801- 1983- 00050	ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR			
00605	01	00001	3,937.50			JORGE LUIS TORRES FLORES			
				16- NOV- 21	0801- 1966- 04899				
00606	01	00001	2,531.25	16- NOV- 21	0801- 1977- 03258	CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ			
00623	01	00001	1,750.00	19- NOV- 21	1401- 1983- 00285	JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS			



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00625	01	00001	5,687.50	19- NOV- 21	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ	
00626	01	00001	3,656.25	19- NOV- 21	0801- 1979- 12892	JULIO RAUL SILVA LANZA	
00628	01	00001	1,125.00	23- NOV- 21	0601- 1983- 00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA	
00629	01	00001	2,187.50	23- NOV- 21	0801- 1962- 07336	SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ	
00630	01	00001	437.50	23- NOV- 21	0801- 1962- 07336	SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ	
00631	01	00001	1,796.87	23- NOV- 21	0801- 1963- 05435	FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ	
00632	01	00001	1,406.25	23- NOV- 21	0801- 1977- 03258	CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0061):

75,185.04 75,185.04 75,185.04



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00570	01	00001	15,000.00	12- NOV- 21	0501- 1949- 02440	MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 15,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 15,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0061):
 15,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00633	01	00001	22,500.00	25- NOV- 21	1401- 1983- 00285	JOSE DAVID SAGASTUME TURCIOS	
00652	01	00001	30,000.00	25- NOV- 21	0801- 1962- 07336	SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 52,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 52,500.00

 TOTAL INSTITUCION (0061):
 52,500.00